1

股票代码：600153 股票简称：建发股份 公告编号：2023—105

债券代码：185248 债券简称：22建发01

债券代码：185678 债券简称：22建发Y1

债券代码：185791 债券简称：22建发Y2

债券代码：185929 债券简称：22建发Y3

债券代码：185248 债券简称：22建发Y4

厦门建发股份有限公司

关于钟宅畲族社区旧村改造项目部分土地拟挂牌出让

的提示公告

    本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

释义

以下简称在本公告中的含义如下：

公司或建发股份：指厦门建发股份有限公司

建发房产：指建发房地产集团有限公司，建发股份持有其 54.654%股权

禾山公司：指厦门市禾山建设发展有限公司，建发房产持有其 100%股权

元：指人民币元

“钟宅畲族社区旧村改造项目”系建发房产全资子公司禾山公司受厦门市湖

里区人民政府委托实施的土地一级开发项目。

经厦门市人民政府批准，厦门市自然资源和规划局于2023年10月17日发布了

《厦门市自然资源和规划局关于2023P12地块国有建设用地使用权公开出让公

告》。“2023P12”地块位于厦门市湖里区06-08五缘湾片区钟宅南路与钟宅中路

交叉口西北侧，在禾山公司受托开发的“钟宅畲族社区旧村改造项目”范围之内。

“2023P12”地块的总土地面积为33,702.667平方米，地上总建筑面积（上

限）为105,000平方米，计价建筑面积为104,730平方米。“2023P12”地块将采

用拍卖方式出让，起叫价为474,000万元，不设拍卖底价，按照价高者得原则确

定受让人。上述地块实现上市交易后，在地块交付给受让人且预计相关的经济利

益很可能流入时,公司将确认营业收入。

2

关于本次出让土地的详细信息，投资者可以登录相关政府网站查询。（厦门

市土地矿产资源交易市场 http://zygh.xm.gov.cn/tz/）

“2023P12”地块的拍卖会开始时间为2023年11月7日上午9:30。公司将在出

让结果公布后进行相应公告。

在此提醒广大投资者关注该事项的进展，并注意投资风险。

特此公告。

厦门建发股份有限公司董事会

2023年10月19日